ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной)

СОРОК  ЧЕТВЕРТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ  ШЕСТОГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

10.03.2022          № ___

О повестке дня очередного заседания

Совета депутатов ЗАТО г. Островной 10 марта 2022 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального

образования городской округ закрытое административно-территориальное образование город

Островной Мурманской области Совет депутатов ЗАТО г. Островной

решил:

Включить в повестку дня очередного заседания Совета депутатов ЗАТО г. Островной

10 марта 2022 года следующие вопросы:

1. О рассмотрении информации Министерства цифрового развития Мурманской области.

Докладчик: Онуку В.В., председатель Совета депутатов ЗАТО г. Островной.

2. О реализации решения Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 21.12.2021

№ 41-07 «О необходимости формирования органа местного самоуправления ЗАТО

г. Островной».

Докладчик: Онуку В.В., председатель Совета депутатов ЗАТО г. Островной.

3. Об отчете врио начальника пункта полиции по обслуживанию ЗАТО

г. Островной межмуниципального отдела МВД России по ЗАТО г. Североморск

и г. Островной о состоянии охраны общественного порядка и общественной безопасности

на обслуживаемой территории и основных результатах оперативно - служебной деятельности

за 2021 год.

Докладчик: Демьянов А.И., врио начальника пункта полиции по обслуживанию ЗАТО

г. Островной.

4. О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО г. Островной

от 21.12.2021 № 41-02 «О бюджете ЗАТО г. Островной на 2022 год и на плановый период 2023

и 2024 годов».

Докладчик: Фотеева А.А., и.о. главы ЗАТО г. Островной.

5. Об утверждении Порядка назначения и проведения собрания граждан в ЗАТО

г. Островной, проводимого в целях обсуждения вопросов внесения инициативных проектов и их

рассмотрения.

Докладчик: Фотеева А.А., и.о. главы ЗАТО г. Островной.

6. Об утверждении Порядка сбора подписей граждан в целях выявления их мнения

по вопросу о поддержке инициативных проектов в ЗАТО г. Островной.

Докладчик: Фотеева А.А., и.о. главы ЗАТО г. Островной.

7. Об отчете о деятельности Контрольно-ревизионной комиссии ЗАТО г. Островной за 2021

год.

Докладчик: Приходько А.В., председатель Контрольно-ревизионной комиссии ЗАТО

г. Островной.

Председатель

Совета депутатов ЗАТО г. Островной

В.В. Онуку

«___»_______ 20__ года